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Sisältö:



Visio:

Visio:

Someron seudun Hevosurheilijat ry eli SSHU ry on vuonna 2018 perustettu yli 100 aktiivisen jäsenen yhdistys, 
jonka toiminta painottuu Someron ja Kosken Tl alueille. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää hevosurheilua ja 
lisätä hevosurheilun harrastusta, kohottaa jäsentensä fyysistä kuntoa sekä herättää heissä oikeaa
urheiluhenkeä Ja pysyvää harrastusta hevosurheiluun. Yhdistys tekee aktiivista yhteistyötä somerolaisen 
Terhin tallin kanssa. Yhdistys järjestää tapahtumia, toimintaa ja kilpailuja ympäri vuoden kohderyhmänä 
vauvasta vaariin. Tapahtumiamme on mm. erilaiset kepparikilpailut, seuratason koulu- ja esteratsastuskilpailut, 
retket, lasten- ja nuortenillat, pöytäjuhlat, puurojuhlat yms. 

Someron seudun Hevosurheilijat ry on seura, johon ovat tervetulleita kaikenikäiset ja -tasoiset 
hevosharrastajat perheineen. Kaikkia kohdellaan samalla tavalla haluavatpa he kilpailla, valmentautua, 
harrastaa tai toimia muuten ratsastusseurassa. Jäsenille mahdollistetaan harrastustoimintaa eri muodoissa. 
Seura järjestää ponikerhoa 3-12-vuotiaille, kepparikerhoa kouluikäisille ja talliklubia yli 12-vuotiaille. 
Toiminnassamme mukana olevat ovat avoimia, käytännönläheisiä, vastuuntuntoisia ja toiset 
huomioonottavia ihmisiä. Hevosmiestaidot ja hevosten hyvinvointi on tärkeässä roolissa yhdistyksen toiminnassa. 

Yleistä  ratsastusseurasta:



Arvot ja ee�iset linjaukset:

Toiminnan tavoi�eet:

Someron seudun Hevosurheilijat ry:n tärkeimpiä arvoja ovat hyvä yhteishenki, avoimuus ja kaikkien 
tasapuolinen kohtelu taustoista ja taitotasosta riippumatta. Kaikilla on samat säännöt ja velvollisuudet.
 Kaikilla on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä yhteisiin asioihin ja ideoita pyritään 
toteuttamaan mahdollisuuksien mukaan. 
Niin ihmisten kuin eläintenkin oikeudenmukainen kohtelu ja turvallisuus on avainasemassa. 

Someron seudun Hevosurheilijat ry:n yhtenä tärkeimpänä tavoitteena on aktivoida jäseniä mukaan seuran 
toimintaan ja tapahtumien järjestelyihin. Jäsenistöä kannustetaan kouluttautumaan erilaisiin seuratoiminnan 
tehtäviin. Lasten ja nuorten toiminnan osalta tavoitteena on hyvinvoinnin lisääminen kokonaisvaltaisen terveen 
ja liikunnallisen harrastuksen avulla sekä syrjäytymistä ehkäisevän toiminnan järjestäminen. 
Seuran toiminnan tavoitteena on olla urheilullista ja terveellisiä elämäntapoja edistävää ja ylläpitävää 
sekä sosiaalisia taitoja kehittävää ja yhteenkuuluvaisuuden tunnetta lisäävää. 

Kilpailutoiminnan osalta lyhyen aikavälin tavoitteena on ottaa käyttöön Kipa-maksujärjestelmä ja 
EquipeApp-kilpailujärjestelyjen helpottamiseksi. 
Kilpailuissa tavoitteena on luoda osallistumiseen kannustava ilmapiiri ilman suorituspaineita. 



Käytännön toiminta ja periaa�eet:

Someron seudun Hevosurheilijat ry ei omista kiinteitä toimitiloja eikä hevosia vaan toimii aktiivisessa
yhteistyössä somerolaisen Terhin tallin kanssa järjestäen ponikerhoa, kepparikerhoa, 
talliklubia ja muita tapahtumia yhteistyötallin tiloissa. Seura järjestää alkuvuodesta 
kilpailusääntökoulutuksen, kesäkaudella harjoitus- ja seuratason este- ja kouluratsastuskilpailuja, 
hevostaitokilpailut ja kepparikilpailuja. Kilpailukauden ulkopuolella järjestetään avoimet ovet, 
seurailtoja, lasten ja nuorten peli-ilta, pöytäjuhlat ja retkiä hevosalan messuille, kilpailuihin ym. tapahtumiin. 
Ennen joulua järjestetään kaikille avoin puurojuhla. Yhteistyössä Someron kaupungin sosiaalitoimen kanssa 
järjestetään perheiden ponipäivä.
Seuran varainhankinta perustuu jäsenmaksuihin, tapahtumista saatuihin tuottoihin, Someron kaupungilta 
ja Kosken kunnalta saatuihin avustuksiin ja yksityisiltä henkilöiltä ja yrityksiltä saatuihin sponsorointitukiin.
 
Seura tiedottaa toiminnastaan ja tapahtumistaan nettisivuillaan, sosiaalisen median kanavissaan 
ja sähköpostitse lähetettävillä jäsenkirjeillä.

Seura kannustaa jäseniään toimihenkilöiksi kilpailuihin ja kiittää vuosittain aktiivisia talkoolaisia kiitosillan 
tai muiden palkitsemisten muodossa. 

Someron seudun Hevosurheilijat ry pitää aktiivisesti yhteyttä Lounais-Suomen aluejaoston ja 
Suomen Ratsastajainliiton kanssa. Seura tekee yhteistyötä Someron kaupungin,
Kosken Tl kunnan ja Auranmaan Ratsastajat ry:n kanssa. 



Organisaatio ja vastuunjako:

Yhteystiedot:

Someron seudun Hevosurheilijat ry

@someronseudunhevosurheilijat

www.sshu.fi

someronseudunhevosurheilijat@gmail.com

Puheenjohtaja, MEDIA- JA LEHDITSÖVASTAAVA: Piia Järvinen
Varapuheenjohtaja, rahastonhoitaja: Petra Ahonen
Sihteeri: Tiina Uusitalo
Jäsensihteeri, MEDIA- JA LEHDITSÖVASTAAVA: Terhi Toivonen
Buffettivastaava: Marjukka Lamppu
TIEDOTUSVASTAAVA, Media- ja lehdistövastaava: Johanna Harmanen
Nuorisovastaava, tulospalvelu- ja KIpavastaava, tiedotusvastaava: Emilia Simola
Nuorisojäsen, kepparivastaava, tulospalveLU- ja KIPAVASTAAVA: Iida Moisander
Varajäsen:, tulospalvelu- ja kipavastaava: Alisa Moisander
Varajäsen, nettisivuvastaava, NUORISOVASTAAVA, tulospalvelu-ja KIPAVASTAAVA: Laura Patrikainen



Seuran vuosikello:
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Toimintalinjan vahvistaminen
ja päivi�äminen:

Toimintalinja hyväksyttiin hallituksen kokouksessa 10.12.2023. 

Hallitus päätti, että toimintalinjan sisältöä tarkistetaan seuraavassa hallituksen kokouksessa. 
Toimintalinjan sisältö otetaan seuraavaan käsittelyyn yhdistyksen syyskokouksessa, 
jolloin jäsenille toteutetaan myös kysely toimintalinjan sisältöön liittyen. 

Toimintalinja on kaikkien luettavissa seuran nettisivuilla. 


